[bookmark: _GoBack]
Администрация муниципального     образования
сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января  2024  года                                                                                                                   №13

О размещении  кадастровых номеров
объектов  адресации в ФИАС

      Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка», в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов, администрация МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить кадастровые  номера объектов адресации, расположенных на территории сельского поселения «Деревня Емельяновка» в Федеральную информационную систему, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»                                                 Ерохина Е.Н.

                                                                                                                                                  Приложение
к Постановлению администрации
МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
№13  от 26.01.2024 г.

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый
 номер

	1
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Долина, улица Родниковая, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e34e3200-a4fa-4c8a-9d7f-af3839ca5443
	40:24:150706:157

	2
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Емельяновка, улица Садовая, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8adc42f4-bc47-4c1c-a585-792363484d60
	40:24:151002:87

	3
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Емельяновка, улица Центральная, дом 5, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2a0313ec-e4cb-4b12-a71a-e6ea4311338c
	40:24:151002:91

	4
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Емельяновка, улица Центральная, дом 21, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cc1c32f3-6cc7-46ae-91bb-08cf39c69445
	40:24:151002:90

	5
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Камынино, улица Гончарная, дом 6, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d099bf1e-b642-47bc-9f3b-2ec3d2583610
	40:24:151005:26

	6
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Камынино, улица Гончарная, дом 9, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 961a2bba-5944-45a5-be34-f1d55b028485
	40:24:151005:31

	7
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Шуклеево, улица Солнечная, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 260a8812-1997-4d5e-8c62-e93979996669
	40:24:150104:184

	8
	Российская Федерация, Калужская область, Юхновский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Емельяновка», деревня Пречистое, улица Мира, дом 38, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1bb7ef56-1c97-491f-b30d-349758be7dc7
	40:24:150902:65